

Frågor och svar: Skolpersonal var på konferens med hjälp av tidigare ekonomiskt överskott

Vad är syftet med vistelsen på Falkenbergs Strandbad?

Syftet var att samla all personal på skolorna för att gemensamt arbeta med skolans nuläge och behov i undervisningen och omsorgen på fritidshemmet. Det var också ett syfte att träffas gemensamt för att bygga vi-känsla, stärka den sociala arbetsmiljö och chefer och medarbetare såg ett behov av detta.

Hur många deltog?

110 personer.

Vad kostade detta totalt inklusive resa med mera?

De ansökte om att få använda 250 000. Aktivitetens kostnad landade på cirka 280 000 kronor.

På vilket sätt gynnar vistelsen eleverna på skolan?

Varje skola ska ha ett systematiskt kvalitetsarbete, vilket innebär att de ska följa upp den undervisning som bedrivs på skolan och elevernas resultat. Det gör att skolledning och personal tillsammans vet vad som behöver justeras och förändras i undervisningen och i skolmiljön för att ge goda förutsättningar för eleverna att nå så långt som möjligt.

En god arbetsmiljö för personalen har en effekt även för eleverna då vuxna som mår bra på sin arbetsplats kan ge trygghet och god undervisningen till eleverna.

Vilka schemalagda aktiviteter fanns för vistelsen?

Konferensen började kl. 15 första dagen och då var det fokus på sociala aktiviteter och gemenskap. På kvällen var det middag. Dagen därpå var det schemalagda aktiviteter klockan 9–16, om skolornas verksamhetsplaner och utvärderingar, med mera.

Vem fattade beslut om att åka och godkände resan?

Rektor för skolområdet. Konferensen bokades redan i december 2022.

Vad har ni för regelverk för personalaktiviteter?

Vi har följt lagen om upphandling. För denna konferens vi har fått offerter från tre alternativ och valt den lägsta offerten. Göteborgs Stads riktlinje för möten och resor i tjänsten säger såhär:

Syftet med möten, konferenser, utbildningar och andra event, som är lokaliserade till annan plats än arbetets ordinarie tjänsteställe, ska ha tydlig anknytning till verksamhetens uppdrag. Det kan gälla antingen att tillföra kunskaper och erfarenheter som bedöms nödvändiga för verksamheten eller att uppfylla förpliktelser som är en konsekvens av att Göteborg är rikets näst största stad. Antalet deltagare ska noga övervägas och ett tydligt motiv måste finnas för valet av deltagare.

Var detta lämpligt?

Ja, eftersom den här konferensen planerades utifrån ett arbetsmiljöarbete och för att utveckla verksamheten.